

# SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE

**ul. Marszałkowska 82, 00-517 Warszawa:**  
I i II Wydział Cywilny  
V Wydział Karny  
VI Wydział Rodzinny i Nieletnich  
VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych

**ul. Czerniakowska 100a, 00-454 Warszawa:**  
VIII, IX, XV, XVI, XVII Wydział Gospodarczy  
XI Wydział Gospodarczy Rejestru Zastawów  
XVIII i XIX Wydział Gospodarczy ds. upadłościowych  
i restrukturyzacyjnych

**ul. Czerniakowska 100, 00-454 Warszawa:**  
XII, XIII i XIV Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego

---

## **Data:**

**Sygn. akt: II Nc 4183/23**

Poprzednia sygnatura: \$

Sygnatura z SLPS: LNC 8588/2023

Skład rozpoznający sprawę Referendarz Sądowy



Adresat

r. pr. Tomaszewska Agnieszka

## ***DORĘCZENIE przez Portal Informacyjny***

Na zarządzenie sędziego/referendarza sądowego doręcza się Pani/Panu/Państwu pismo sądowe, jak w załączeniu, na podstawie art. 15zszs<sup>9</sup> ust. 2 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

## **INFORMACJA**

Zgodnie z powołanym wyżej przepisem, dołączone orzeczenie/zarządzenie jest doręczane adwokatowi, radcy prawnemu, rzecznikowi patentowemu lub Prokuraturii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej jedynie poprzez umieszczenie jego treści w portalu informacyjnym.

Nie dotyczy to pism, które podlegają doręczeniu wraz z odpisami pism procesowych stron lub innymi dokumentami nie pochodzącymi od sądu.

Doręczenie pisma adwokatowi, radcy prawnemu, rzecznikowi patentowemu lub Prokuraturii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej za pośrednictwem portalu informacyjnego wywołuje skutki procesowe określone w Kodeksie postępowania cywilnego właściwe dla doręczenia pisma sądowego. Datą doręczenia jest data zapoznania się przez odbiorcę z pismem umieszczonym w portalu informacyjnym. W przypadku braku zapoznania się pismo uznaje się za doręczone po upływie 14 dni od dnia umieszczenia pisma w portalu informacyjnym.

Niniejsze pismo przewodnie wygenerowano automatycznie.

**Sygn. akt II Nc 4183/23**

**Nakaz zapłaty  
w postępowaniu upominawczym**

Dnia 13 września 2023 r.

Referendarz Sądowy w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie  
w II Wydziale Cywilnym - ██████████

na skutek pozwu, który wniósł powód: **ZwrotyBankowe.pl Sp. z o. o. w Warszawie**  
nakazuje, aby pozwany: **Smartney Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z  
siedzibą w Warszawie**

zapłacił na rzecz powoda kwotę 5 289,32 zł (pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt  
dziewięć złotych trzydzieści dwa grosze) wraz z odsetkami w wysokości ustawowej za  
opóźnienie od kwoty 5 289,32 zł od dnia 08 marca 2023 r. do dnia zapłaty

oraz kwotę 1 617,00 zł (jeden tysiąc sześćset siedemnaście złotych zero groszy)  
tytułem kosztów procesu wraz z odsetkami w wysokości ustawowej za opóźnienie od  
dnia uprawomocnienia się nakazu zapłaty do dnia zapłaty

w tym kwotę 1 200,00 zł (jeden tysiąc dwieście złotych zero groszy) tytułem kosztów  
zastępstwa procesowego

w terminie dwóch tygodni od otrzymania nakazu zapłaty albo wniósł w tymże terminie  
sprzeciw.

**Referendarz Sądowy** ██████████

---

**Zarządzenie z dnia 13 września 2023 r.:**

1' odpis nakazu doręczyć pełnomocnikowi powoda, a stronie pozwanej wraz z pouczeniem i odpisem pozwu;

2' akta przedstawić 30 dni po wykonaniu wraz z zpo i po ustaleniu wpływu korespondencji.